

Pedersen Development ApS

Bondesvadvej 15, Tvenstrup, 8300 Odder

Årsrapport for

2020/21

CVR-nr. 26 93 16 22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2021.

Finn Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pedersen Development ApS Bondesvadvej 15, Tvenstrup 8300 Odder
	CVR-nr.: 26 93 16 22
	Stiftet: 2. januar 2003
	Hjemsted: Odder
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Finn Pedersen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Dattervirksomhed	KFN ApS, Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af et eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.645 kr. mod -4.563 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 122.381 kr. mod -100.060 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-4.645	-4.563
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	125.136	-92.740
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	393
Øvrige finansielle omkostninger	-68	-3.150
Resultat før skat	120.423	-100.060
1 Skat af årets resultat	1.958	0
Årets resultat	122.381	-100.060
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	125.136	-92.740
Udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Disponeret fra overført resultat	-115.755	-7.320
Disponeret i alt	122.381	-100.060

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.038.139	913.003
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.038.139</u>	<u>913.003</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.038.139</u>	<u>913.003</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	31.754	15.452
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>6.204</u>	<u>3.454</u>
Tilgodehavender i alt	<u>37.958</u>	<u>18.906</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>37.958</u>	<u>18.906</u>
Aktiver i alt	<u>1.076.097</u>	<u>931.909</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	142.000	142.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	618.139	493.003
Overført resultat	164.793	280.548
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.037.932</u>	<u>915.551</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.200	4.200
Gæld til tilknyttede virksomheder	32.634	7.670
Anden gæld	1.331	4.488
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>38.165</u>	<u>16.358</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>38.165</u>	<u>16.358</u>
 Passiver i alt	<u>1.076.097</u>	<u>931.909</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	142.000	585.743	287.868	0	1.015.611
Resultatandel	0	-92.740	-7.320	0	-100.060
Egenkapital 1. juli 2020	142.000	493.003	280.548	0	915.551
Resultatandel	0	125.136	-115.755	113.000	122.381
	142.000	618.139	164.793	113.000	1.037.932

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.958	0
	<u>-1.958</u>	<u>0</u>

2. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.